
Istituto Comprensivo  

CUCCIAGO GRANDATE CASNATE 
Via S. Arialdo, 27 - 22060 Cucciago (Como) 

Tel: 031 725030 - Fax: 031 787699 C.F.: 95083380139 

e-mail: coic84200n@istruzione.it - pec: coic84200n@pec.istruzione.it 

                                                             sito web: https://www.iccucciago.edu.it/  

 

       

Prot. vedi segnatura      Cucciago, data vedi segnatura 

 

Ai Componenti della Commissione 

Albo online/sito web 

Amministrazione Trasparente 

 

  

 OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE UNICA PER LA VALUTAZIONE DELLE ISTANZE PER IL 

 CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI AL PERSONALE INTERNO/ESTERNO – RELATIVI AL 

 PIANO DI DIRITTO ALLO STUDIO A.S. 2024/2005. 
 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VERIFICATA la necessità di individuare, con procedura pubblica, una Commissione per la 

valutazione delle istanze inerente i bandi per personale interno/esterno per l’affidamento 

degli incarichi relativamente al Piano Diritto allo Studio dell’a.s. 2024/2025; 

VISTO il D. I. n. 129/2018; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R n. 275/99 concernente “Norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche”; 

CONSIDERATO che in tempi brevi verranno pubblicati tutti i bandi relativi al Piano Diritto allo 

Studio presentati da codesta Istituzione relativamente all’a.s. 2024/2025. 

 

 

DECRETA 

 

quali componenti della Commissione di valutazione con compiti di:  

1. esaminare le candidature pervenute sulla base dei criteri e punteggi definiti 

nell’avviso appositamente predisposto;  

2. redigere le graduatorie degli aspiranti. 
 

 

La Commissione sarà quindi costituita dai seguenti componenti:  

 

1. Insegnate Maria Daria Cappelletti (Presidente);  

2. Insegnante Valentina Dall’Occhio (Componente);  

3. ATA Sig.ra Anna Concetta Romano (Componente e Segretaria). 

 

La Commissione con apposito Atto comunicherà l’insediamento per l’espletamento delle 

funzioni assegnate. 
 

 

La Dirigente Scolastica 

F.to Dott.ssa Raffaella PIATTI* 
*La firma è da intendersi autografa e sostituita a 

mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, c.2 del D.Lgs n. 

39/1993 

mailto:coic84200n@pec.istruzione.it
https://www.iccucciago.edu.it/
Protocollo 0008638/2024 del 08/10/2024


		2024-10-08T13:07:01+0200
	PTTRFL69P41L682R




